ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

   Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 05 tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

KẾT QUẢ XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

UBND XÃ DƯƠNG QUANG NĂM 2024

Thực hiện Công văn số 2072/UBND-NV ngày 14/11/2024 của UBND thị

xã Mỹ Hào về thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động theo Quy định 1071-QĐ/TU ngày

05/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Hưng Yên, Ủy ban nhân dân xã Dương

Quang báo cáo kết quả cụ thể như sau:

TT Tên đơn vị Tổng số CBCC

có mặt

Kết quả đánh giá, xếp loại

HTXSNV HTTNV HTNV KHTNV

I Cán bộ

1 Cán bộ  03 0 03 0 0

II Công chức

1 Công chức  07 01 05 01 0

Tổng

Trên đây là báo cáo kết quá đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức UBND

xã năm 2024, UBND xã Dương Quang báo cáo UBND thị xã, Phòng Nội vụ thị

xã Mỹ Hào./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã Mỹ Hào;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-12-05T11:25:12+0700

		2024-12-05T11:53:07+0700

		2024-12-05T14:42:31+0700

		2024-12-05T14:42:31+0700